
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________2025р.

Про затвердження Положення про користування гуртожитками 
студентського містечка Національного технічного університету України 
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського»

З метою ефективного використання житлових площ студмістечка і 
забезпечення здобувачів вищої освіти місцями для проживання на час 
навчання в КПІ ім. Ігоря Сікорського,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити Положення про користування гуртожитками 

студентського містечка Національного технічного університету України 

«Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» (далі – 

Положення) (Додаток 1).

2. Директору студмістечка, деканам факультетів, директорам 

навчально-наукових інститутів забезпечити інформування працівників 

очолюваних підрозділів з цим Положенням та використання його у роботі.

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ №НОН/8/2022 від 12 січня 

2022 року. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 

Михайла БЕЗУГЛОГО.

Ректор      Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:                                         
Директор Студмістечка Віктор ЛІЩЕНКО
                                                      
  

    
ПОГОДЖЕНО:

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції

Яна ЦИМБАЛЕНКО

Начальник юридичного управління Євген ДЕРГАЧОВ

Голова Профкому студентів
КПІ ім. Ігоря Сікорського

Ігор СТЕПАНЮК

Голова Студентської ради
КПІ ім. Ігоря Сікорського

Святослав ШЕСТЕРОВ

Виконавець: Юлія БОГУК
роб  204-80-01  

Електронна розсилка:
1. Усі структурні підрозділи 
2. Сайт


